
B-risinājumu informācijas sesija 28. jūnijā: saņemiet
atbalstu robežšķēršļu risināšanā!

Šī  gada  28.  jūnijā  (11:30-12:15,  CEST)  Eiropas  Pierobežas  reģionu  asociācija  (AEBR)  rīkos
tiešsaistes informācijas sesiju, lai iepazīstinātu ar b-risinājumu iniciatīvu pierobežas reģioniem.

Informatīvās sesijas mērķis ir sniegt atbalstu dalībniekiem pārrobežu sadarbības uzlabošanai, kā
arī sniegt atbalstu dalībniekiem, kas saskarās ar izaicinājumiem b-risinājumu ieviešanā. Sesijas
laikā tiks sniegts atbalsts pierobežas reģioniem dažādu jomu (institucionālā sadarbība, sabiedriskie
pakalpojumi,  darba  tirgus  un  izglītība  un  Eiropas  Zaļais  kurss)  izaicinājumu  risināšanā.
Informatīvajā sesijā būs iespējams uzklausīt ekspertu priekšlikumus par to, kā analizēt konkrētus
šķēršļus, identificēt risinājumus un apkopot informāciju par šķēršļiem, lai uzlabotu Eiropas politiku.

Informācijas  sesijā  tiks  arī  nodrošināta iespēja  uzzināt  par  b-risinājumu projektu,  kas  ir  ļāvis
veiksmīgi  identificēt  un  rast  risinājumus  vairāk  nekā  140  juridisku  un  administratīvu  šķēršļu
gadījumos gar ES robežām. Pirmie 90 gadījumi ir pieejami tiešsaistes bibliotēkā.  Juridiska vai
administratīva  rakstura  šķēršļi  var  ietekmēt  vairākus  dzīves  aspektus  pierobežas  reģionos,
piemēram,  pārvietošanos  uz  darbu  un  mājām,  dabas  aizsargājamās  teritorijas  un  resursu
apsaimniekošanu, darbu vai ārsta apmeklējumu robežas otrā pusē.

Publiskās struktūras (pašvaldības, reģioni, universitātes, slimnīcas u.c.) un pārrobežu struktūras,
kuras  savā  teritorijā  saskaras  ar  šādām grūtībām,  ir  aicinātas  iesniegt  savus  priekšlikumus,



izmantojot  tiešsaistes  veidlapu:  https://www.b-solutionsproject.com/call-for-proposals.
Priekšlikumus  var  iesniegt  līdz  10.  novembrim.

Piesakiet ies  uz  informatīvo  sesi ju  trešdien,  28.  jūni jā  (11:30-12:15,  CEST):
https://forms.gle/EhBAmJtRAiJ77qDT6

Jautājumu gadījumā rakstiet: b-solutions@aebr.eu.

https://www.b-solutionsproject.com/call-for-proposals
https://forms.gle/EhBAmJtRAiJ77qDT6
mailto:b-solutions@aebr.eu

